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Kryetari i bashkise se Tiranes Lulezim Basha ka larguar sponsorin kryesor te Tiranes. Cim
Babasi nuk do te drejtoje me bardheblute por dy te tjere do ti marrin vendin. Basha ka zgjedhur
Halilin dhe Nurin, si dy njerezit e tjere qe do te drejtojne dhe provojne per te shpetuar Tiranen
nga renia e sigurte ku eshte nisur. Lajmi pritet te behet zyrtare nga bashkia por sapo eshte
mesuar eshte pritur mire nga tifozet bardheblu qe tani kerkojne shpetim.
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